

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
02.941.761/0001-73 MIRANDA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA.						
01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,11	8.800,00	FROMTEC
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,28	1.960,00	FRONTEC
03	12	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,00mx0,73mx0,93m	5.368,00	64.416,00	PLACA & PONTO
04	2	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,90mx1,06mx1,35m	8.154,00	16.308,00	PLACA & PONTO
05	300	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG	8,15	2.445,00	GERDAU
06	100	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG	8,15	815,00	GERDAU
07	1.000	Unid	Bastão de led, snow fall, tamanho de 1m, 220V, 60hz	35,62	35.620,00	SNOWFALL
08	500	Unid	Bastão de silicone 12mmx280mm	0,85	425,00	WAFT
09	2	Unid	Bengala natalina de 1,00m	441,67	883,34	ART & ART
10	3	Unid	Bengala natalina de 2,00m	623,78	1.871,34	ART & ART
11	10.000	Metro	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70º	1,66	16.600,00	FICAP
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor azul claro	1,58	1.580,00	FICAP
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor preta	3,18	3.180,00	FICAP
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm², cor azul claro	3,18	12.720,00	FICAP
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm²	1,30	6.500,00	FICAP
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm²	1,30	7.800,00	FICAP
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm², cor preta	1,87	11.220,00	FICAP
18	5.500	Unid	Conjunto decorativo natalino (cordão com microlâmpadas),sendo: luz cor branca, transparente	18,94	104.170,00	TASCHIBRA
19	6.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor amarela	22,32	133.920,00	EMPALUX
20	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's)	22,32	11.160,00	EMPALUX
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	22,32	11.160,00	EMPALUX
22	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca.	22,32	11.160,00	EMPALUX
23	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor azul.	22,32	11.160,00	EMPALUX
24	13.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca	50,37	654.810,00	EMPALUX
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	18,90	19.845,00	GENERICO
26	5.000	Metro	Festão fosco, largura 10cm	6,80	34.000,00	FESTFEX
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolação de 750V	0,95	4.750,00	FICAP
28	600	Unid	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao condutor a toda prova	1,50	900,00	3M
29	100	Unid	Lâmpada tipo vela,15W, 220V, 60Hz	25,82	2.582,00	YAMAMURA
30	1	Unid	Mamãe Noel tricotando, em fibra com estrutura de ferro	7.886,28	7.886,28	ART & ART
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor azul,	7,88	23.640,00	EMPALUX
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor branca,	7,46	152.930,00	EMPALUX
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º),Cor verde,	4,36	2.180,00	EMPALUX
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º),Cor vermelha,	4,36	13.080,00	EMPALUX
35	1	Unid	Poltrona Mamãe Noel/Papai Noel, tamanho aproximado: 0,90m de alturax0,90m de comprimento e 0,75cm	2.015,00	2.015,00	ART & ART
36	20	Unid	Projetor retangular, alto rendimento, para lâmpada a vapor metálico, 400W-220V-60Hz	154,93	3.098,60	ILUMINATIC

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
37	6	Unid	Rena de pele sintética, confeccionada em fibra com estrutura de ferro e revestimento de pele sintética	5.202,25	31.213,50	ART & ART
38	10	Unid	Solda estanho em fio, 60/40, carretel azul, embalagem contendo 500g	92,41	924,10	BEST
39	40	Unid	Comando para iluminação pública, 2x30A, contendo relê fotoelétrico, 5A	2,52	100,80	ILUMINATIC

Total da Proposta: 1.429.828,96

05.144.182/0001-98 RECICLAR INDUSTRIAL E COMERCIAL LTDA

01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,11	8.800,00	ENFORCA GATO
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,29	2.030,00	ENFORCA GATO
03	12	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,00mx0,73mx0,93m	5.320,00	63.840,00	LUZ E FORMA
04	2	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,90mx1,06mx1,35m	8.170,00	16.340,00	LUZ E FORMA
05	300	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG	7,98	2.394,00	GERDAU
06	100	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG	7,98	798,00	GERDAU
07	1.000	Unid	Bastão de led, snow fall, tamanho de 1m, 220V, 60hz	35,72	35.720,00	POPPER
08	500	Unid	Bastão de silicone 12mmx280mm	1,15	575,00	TRAMONTINA
09	2	Unid	Bengala natalina de 1,00m	456,00	912,00	BUQUE ANIMATRON
10	3	Unid	Bengala natalina de 2,00m	630,80	1.892,40	BUQUE ANIMATRON
11	10.000	Metro	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70º	1,66	16.600,00	CONDUSPAR
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor azul claro	1,63	1.630,00	CONDUSPAR
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor preta	3,20	3.200,00	CONDUSPAR
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm², cor azul claro	3,20	12.800,00	CONDUSPAR
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm²	1,30	6.500,00	CONDUSPAR
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm²	1,30	7.800,00	CONDUSPAR
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm², cor preta	1,90	11.400,00	CONDUSPAR
18	5.500	Unid	Conjunto decorativo natalino (cordão com microlâmpadas),sendo: luz cor branca, transparente	19,00	104.500,00	TACHIBRA
19	6.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor amarela	22,50	135.000,00	TASCHIBRA
20	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's)	22,80	11.400,00	TASCHIBRA
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	22,80	11.400,00	TASCHIBRA
22	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca.	22,80	11.400,00	TASCHIBRA
23	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor azul.	22,80	11.400,00	TASCHIBRA
24	13.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca	40,00	520.000,00	ESTELAR
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	19,00	19.950,00	TASCHIBRA
26	5.000	Metro	Festão fosco, largura 10cm	6,80	34.000,00	INDUSPAR
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolamento de 750V	1,00	5.000,00	CONDUSPAR
28	600	Unid	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao condutor a toda prova	1,90	1.140,00	3M
29	100	Unid	Lâmpada tipo vela,15W, 220V, 60Hz	26,60	2.660,00	YAMAMURA
30	1	Unid	Mamãe Noel tricotando, em fibra com estrutura de ferro	11.400,00	11.400,00	FIBRARTE
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor azul,	8,00	24.000,00	GIAMAR
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor branca,	7,50	153.750,00	GIAMAR
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º),Cor verde,	4,50	2.250,00	GIAMAR

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor vermelha,	4,50	13.500,00	GIAMAR
35	1	Unid	Poltrona Mamãe Noel/Papai Noel, tamanho aproximado: 0,90m de alturax0,90m de comprimento e 0,75cm	2.280,00	2.280,00	ARTES ZANATOS
36	20	Unid	Projektor retangular, alto rendimento, para lâmpada a vapor metálico, 400W-220V-60Hz	163,50	3.270,00	TECNOLUX
37	6	Unid	Rena de pele sintética, confeccionada em fibra com estrutura de ferro e revestimento de pele sintética	5.320,00	31.920,00	BURQUE ANIMATRII
38	10	Unid	Solda estanho em fio, 60/40, carretel azul, embalagem contendo 500g	95,00	950,00	BEST
39	40	Unid	Comando para iluminação pública, 2x30A, contendo relê fotoelétrico, 5A	1,90	76,00	TECNOWAT

Total da Proposta: 1.304.477,40

05.821.117/0001-50 MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA.

01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,50	40.000,00	GW
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,22	1.540,00	GW
05	300	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG	10,10	3.030,00	GERDAU
06	100	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG	10,82	1.082,00	GERDAU
08	500	Unid	Bastão de silicone 12mmx280mm	0,77	385,00	JOCAR
11	10.000	Metro	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70º	2,20	22.000,00	COBRECUM
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor azul claro	4,47	4.470,00	COBRECUM
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor preta	4,47	4.470,00	COBRECUM
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm², cor azul claro	2,02	8.080,00	COBRECUM
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm²	2,02	10.100,00	COBRECUM
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm²	2,65	15.900,00	COBRECUM
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm², cor preta	2,65	15.900,00	COBRECUM
18	5.500	Unid	Conjunto decorativo natalino (cordão com microlâmpadas),sendo: luz cor branca, transparente	16,50	90.750,00	G-LIGHT
19	6.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor amarela	22,95	137.700,00	G-LIGHT
20	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's)	24,83	12.415,00	LUZ SOLAR
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	24,83	12.415,00	LUZ SOLAR
22	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca.	24,83	12.415,00	LUZ SOLAR
23	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor azul.	24,83	12.415,00	LUZ SOLAR
24	13.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca	24,83	322.790,00	LUZ SOLAR
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	18,75	19.687,50	REMANCY
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolação de 750V	1,33	6.650,00	COBRECUM
28	600	Unid	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao condutor a toda prova	0,98	588,00	ENERBRAS
29	100	Unid	Lâmpada tipo vela,15W, 220V, 60Hz	1,60	160,00	AIHA
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor azul,	5,67	17.010,00	ZS
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor branca,	5,67	116.235,00	ZS
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor verde,	5,67	2.835,00	REMANCY

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor vermelha,	5,67	17.010,00	REMANCY
36	20	Unid	Projektor retangular, alto rendimento, para lâmpada a vapor metálico, 400W-220V-60Hz	208,23	4.164,60	LITEMAN

Total da Proposta: 912.197,10

07.908.408/0001-05 VHPM COMERCIAL LTDA.

01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,06	4.800,00	FRONTEC
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,19	1.330,00	FRONTEC
03	12	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,00mx0,73mx0,93m	5.333,35	64.000,20	LUZ E FORME
04	2	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,90mx1,06mx1,35m	9.875,00	19.750,00	LUZ E FORME
05	300	Kg	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG	6,75	2.025,00	GERDAU
06	100	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG	8,00	800,00	GERDAU
07	1.000	Unid	Bastão de led, snow fall, tamanho de 1m, 220V, 60hz	35,49	35.490,00	TASCHIBRA
08	500	Unid	Bastão de silicone 12mmx280mm	0,78	390,00	FOX
09	2	Unid	Bengala natalina de 1,00m	318,75	637,50	BUQUÊ
10	3	Unid	Bengala natalina de 2,00m	313,30	939,90	BUQUÊ
11	10.000	Metro	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70º	0,56	5.600,00	GOLF
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor azul claro	3,94	3.940,00	COBRECOM
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor preta	3,94	3.940,00	COBRECOM
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm², cor azul claro	4,66	18.640,00	COBRECOM
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm²	4,66	23.300,00	COBRECOM
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm²	2,49	14.940,00	COBRECOM
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm², cor preta	2,49	14.940,00	COBRECOM
20	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's)	48,10	24.050,00	TASCHIBRA
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	48,10	24.050,00	TASCHIBRA
22	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca.	48,10	24.050,00	TASCHIBRA
23	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor azul.	48,10	24.050,00	TASCHIBRA
24	13.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca	90,46	1.175.980,00	TASCHIBRA
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	17,55	18.427,50	TASCHIBRA
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolamento de 750V	83,75	418.750,00	GOLF
28	600	Unid	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao condutor a toda prova	1,03	618,00	PYSMIAN
29	100	Unid	Lâmpada tipo vela,15W, 220V, 60Hz	1,74	174,00	TASCHIBRA
30	1	Unid	Mamãe Noel tricotando, em fibra com estrutura de ferro	9.256,25	9.256,25	BUQUÊ
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor azul,	5,63	16.890,00	REMANCI
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor branca,	5,63	115.415,00	REMANCI
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor verde,	5,63	2.815,00	REMANCI
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor vermelha,	5,63	16.890,00	REMANCI
35	1	Unid	Poltrona Mamãe Noel/Papai Noel, tamanho aproximado: 0,90m de alturax0,90m de comprimento e 0,75cm	1.875,00	1.875,00	BUQUÊ

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
36	20	Unid	Projektor retangular, alto rendimento, para lâmpada a vapor metálico, 400W-220V-60Hz	350,00	7.000,00	ILUMATIC
37	6	Unid	Rena de pele sintética, confeccionada em fibra com estrutura de ferro e revestimento de pele sintética	4.977,50	29.865,00	BUQUÊ
38	10	Unid	Solda estanho em fio, 60/40, carretel azul, embalagem contendo 500g	49,50	495,00	VONDER
39	40	Unid	Comando para iluminação pública, 2x30A, contendo relê fotoelétrico, 5A	192,65	7.706,00	EXTRON

Total da Proposta: 2.133.819,35

08.883.023/0001-01 GURGEL & AMARAL TELEGÁS LTDA

01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,11	8.800,00	INSULOK
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,30	2.100,00	INSULOK
03	12	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,00mx0,73mx0,93m	5.332,50	63.990,00	LUZ
04	2	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,90mx1,06mx1,35m	8.100,00	16.200,00	LUZ
05	300	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG	8,10	2.430,00	GERBAU
06	100	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG	8,10	810,00	GERBAU
07	1.000	Unid	Bastão de led, snow fall, tamanho de 1m, 220V, 60hz	35,40	35.400,00	EMPALUX
08	500	Unid	Bastão de silicone 12mmx280mm	0,85	425,00	CIS
09	2	Unid	Bengala natalina de 1,00m	438,75	877,50	BUQUE ANIMATRON
10	3	Unid	Bengala natalina de 2,00m	619,65	1.858,95	BUQUE ANIMATRON
11	10.000	Metro	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70º	1,65	16.500,00	PIRELLI
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor azul claro	1,60	1.600,00	PIRELLI
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor preta	3,15	3.150,00	PIRELLI
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm², cor azul claro	3,15	12.600,00	PIRELLI
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm²	1,30	6.500,00	PIRELLI
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm²	1,30	7.800,00	PIRELLI
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm², cor preta	1,86	11.160,00	PIRELLI
18	5.500	Unid	Conjunto decorativo natalino (cordão com microlâmpadas),sendo: luz cor branca, transparente	18,80	103.400,00	TASCHIBRA
19	6.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor amarela	22,17	133.020,00	TASCHIBRA
20	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's)	22,17	11.085,00	TASCHIBRA
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	22,17	11.085,00	TASCHIBRA
22	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca.	22,17	11.085,00	TASCHIBRA
23	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor azul.	22,17	11.085,00	TASCHIBRA
24	13.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca	41,20	535.600,00	ESTELAR
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	18,75	19.687,50	ESTELAR
26	5.000	Metro	Festão fosco, largura 10cm	6,75	33.750,00	WANDAHAUCK
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolação de 750V	0,95	4.750,00	PIRELLI
28	600	Unid	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao condutor a toda prova	1,50	900,00	TIGRE
29	100	Unid	Lâmpada tipo vela,15W, 220V, 60Hz	25,65	2.565,00	OSRAM
30	1	Unid	Mamãe Noel tricotando, em fibra com estrutura de ferro	7.834,05	7.834,05	BUQUE ANIMATRON
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor azul,	7,83	23.490,00	LDU
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor branca,	7,41	151.905,00	LDU

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor verde,	4,35	2.175,00	LDU
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor vermelha,	4,35	13.050,00	LDU
35	1	Unid	Poltrona Mamãe Noel/Papai Noel, tamanho aproximado: 0,90m de altura x 0,90m de comprimento e 0,75cm	2.000,00	2.000,00	BUQUE ANIMATRIC:
36	20	Unid	Projektor retangular, alto rendimento, para lâmpada a vapor metálico, 400W-220V-60Hz	154,00	3.080,00	PHILIPS
37	6	Unid	Rena de pele sintética, confeccionada em fibra com estrutura de ferro e revestimento de pele sintética	5.167,80	31.006,80	BUQUE ANIMATRIC:
38	10	Unid	Solda estanho em fio, 60/40, carretel azul, embalagem contendo 500g	91,80	918,00	BEST
39	40	Unid	Comando para iluminação pública, 2x30A, contendo relê fotoelétrico, 5A	1,86	74,40	TECNOWATT

Total da Proposta: 1.305.747,20

13.061.273/0001-98 MCL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,07	5.600,00	SDM
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,30	2.100,00	SDM
11	10.000	Metro	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70°	1,89	18.900,00	FIMAL
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 10,0mm², cor azul claro	3,28	3.280,00	CORDEIRO
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 10,0mm², cor preta	3,28	3.280,00	CORDEIRO
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 4,0mm², cor azul claro	1,51	6.040,00	FIMAL
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 4,0mm²	1,51	7.550,00	FIMAL
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 6,0mm²	2,16	12.960,00	CORDEIRO
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70°, 6,0mm², cor preta	2,16	12.960,00	CORDEIRO
18	5.500	Unid	Conjunto decorativo natalino (cordão com microlâmpadas),sendo: luz cor branca, transparente	17,09	93.995,00	TASCHIBRA
19	6.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor amarela	22,83	136.980,00	TASCHIBRA
20	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's)	26,76	13.380,00	JB LIGTH
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	23,70	11.850,00	JB LIGTH
22	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca.	23,70	11.850,00	JB LIGTH
23	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor azul.	27,16	13.580,00	G LIGTH
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	16,05	16.852,50	TASCHIBRA
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolamento de 750V	1,89	9.450,00	FIMAL
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor azul,	9,95	29.850,00	JB LIGTH
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor branca,	9,95	203.975,00	JB LIGTH
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor verde,	9,95	4.975,00	JB LIGTH
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°),Cor vermelha,	9,95	29.850,00	JB LIGTH
39	40	Unid	Comando para iluminação pública, 2x30A, contendo relê fotoelétrico, 5A	286,16	11.446,40	TECNOWATT

Total da Proposta: 660.703,90

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
14.234.649/0001-81 RDS COMERCIAL LTDA.						
01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,12	9.600,00	CEMAR
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,48	3.360,00	CEMAR
03	12	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,00mx0,73mx0,93m	5.253,50	63.042,00	LUZ E FORMA
04	2	Unid	Anjo aramado com corneta, tamanho 2,90mx1,06mx1,35m	7.980,00	15.960,00	LUZ E FORMA
05	300	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG	7,58	2.274,00	GERDAU
06	100	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG	8,50	850,00	GERDAU
07	1.000	Unid	Bastão de led, snow fall, tamanho de 1m, 220V, 60hz	38,92	38.920,00	TASCHIBRA
08	500	Unid	Bastão de silicone 12mmx280mm	18,40	9.200,00	CHIBRALI
09	2	Unid	Bengala natalina de 1,00m	421,08	842,16	ANIMATRONIC
10	3	Unid	Bengala natalina de 2,00m	632,12	1.896,36	ANIMATRONIC
11	10.000	Metro	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70º	1,86	18.600,00	CORFIO
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor azul claro	3,76	3.760,00	CORFIO
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor preta	3,76	3.760,00	CORFIO
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm², cor azul claro	1,60	6.400,00	CORFIO
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm²	1,60	8.000,00	CORFIO
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm²	2,24	13.440,00	CORFIO
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolamento, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm², cor preta	2,24	13.440,00	CORFIO
18	5.500	Unid	Conjunto decorativo natalino (cordão com microlâmpadas),sendo: luz cor branca, transparente	16,60	91.300,00	TASCHIBRA
19	6.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor amarela	52,19	313.140,00	TASCHIBRA
20	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's)	52,19	26.095,00	TASCHIBRA
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	52,19	26.095,00	TASCHIBRA
22	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca.	52,19	26.095,00	TASCHIBRA
23	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor azul.	52,19	26.095,00	TASCHIBRA
24	13.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca	148,00	1.924.000,00	TASCHIBRA
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	20,00	21.000,00	CHIBRALI
26	5.000	Metro	Festão fosco, largura 10cm	4,03	20.150,00	FESTOARTE
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolamento de 750V	1,18	5.900,00	CORFIO
28	600	Unid	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao condutor a toda prova	1,08	648,00	PIRELLI
29	100	Unid	Lâmpada tipo vela,15W, 220V, 60Hz	3,80	380,00	TASCHIBRA
30	1	Unid	Mamãe Noel tricotando, em fibra com estrutura de ferro	9.689,06	9.689,06	ANIMATRONIC
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor azul,	5,88	17.640,00	CHIBRALI
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor branca,	5,88	120.540,00	CHIBRALI
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º),Cor verde,	5,88	2.940,00	CHIBRALI
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º),Cor vermelha,	5,88	17.640,00	CHIBRALI
35	1	Unid	Poltrona Mamãe Noel/Papai Noel, tamanho aproximado: 0,90m de alturax0,90m de comprimento e 0,75cm	2.488,08	2.488,08	ANIMATRONIC
36	20	Unid	Projetor retangular, alto rendimento, para lâmpada a vapor metálico, 400W-220V-60Hz	180,90	3.618,00	OLIVO PFL 400 AF

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
37	6	Unid	Rena de pele sintética, confeccionada em fibra com estrutura de ferro e revestimento de pele sintética	5.092,26	30.553,56	ANIMATRONIC
38	10	Unid	Solda estanho em fio, 60/40, carretel azul, embalagem contendo 500g	160,00	1.600,00	STA
39	40	Unid	Comando para iluminação pública, 2x30A, contendo relê fotolétrico, 5A	196,88	7.875,20	EXTRON

Total da Proposta: 2.908.826,42

14.833.854/0001-63 CASTHER COMERCIAL LTDA

01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,05	4.000,00	BRASFORT
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,16	1.120,00	BRASFORT
05	300	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 14 BWG	7,00	2.100,00	BELGO
06	100	Kq	Arame liso, de aço galvanizado a fogo, n.º 16 BWG	7,80	780,00	BELGO
07	1.000	Unid	Bastão de led, snow fall, tamanho de 1m, 220V, 60hz	42,50	42.500,00	TASCHIBRA
08	500	Unid	Bastão de silicone 12mmx280mm	0,90	450,00	GLOBAL
11	10.000	Metro	Cabo de cobre trançado flexível, 2x2,5mm², 750V, PVC 70º	1,45	14.500,00	GOLF
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor azul claro	2,90	2.900,00	GOLF
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 10,0mm², cor preta	2,90	2.900,00	GOLF
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm², cor azul claro	1,10	4.400,00	GOLF
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 4,0mm²	1,10	5.500,00	GOLF
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm²	1,55	9.300,00	GOLF
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70º, 6,0mm², cor preta	1,55	9.300,00	GOLF
18	5.500	Unid	Conjunto decorativo natalino (cordão com microlâmpadas),sendo: luz cor branca, transparente	19,50	107.250,00	TASCHIBRA
19	6.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor amarela	24,80	148.800,00	TASCHIBRA
20	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's)	24,80	12.400,00	TASCHIBRA
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	24,80	12.400,00	TASCHIBRA
22	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca.	24,80	12.400,00	TASCHIBRA
23	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor azul.	24,80	12.400,00	TASCHIBRA
24	13.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor branca	116,00	1.508.000,00	ESTELAR
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	17,00	17.850,00	AVANTY
26	5.000	Metro	Festão fosco, largura 10cm	2,85	14.250,00	ISSAM
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolação de 750V	0,98	4.900,00	GOLF
28	600	Unid	Fita isolante plástica, 0,7x19x5.000mm, capacidade de aderência ao condutor a toda prova	1,00	600,00	BRASFORT
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor azul,	7,96	23.880,00	TASCHIBRA
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º), Cor branca,	7,96	163.180,00	TASCHIBRA
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º),Cor verde,	7,96	3.980,00	TASCHIBRA
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360º),Cor vermelha,	7,96	23.880,00	TASCHIBRA
38	10	Unid	Solda estanho em fio, 60/40, carretel azul, embalagem contendo 500g	73,00	730,00	BEST

Total da Proposta: 2.166.650,00

Prefeitura Municipal de Goiânia
Demonstrativo de Proposta de Fornecedor

PR 0039/2013 *Aquisição de materiais diversos para a execução dos serviços de confecção, manutenção e recuperação de arranjos natalinos da iluminação decorativa do Natal 2013 (abraçadeira em nylon, arame, cabos, conjunto decorativo natalino LED, entre outros), para atender a Companhia de Urbanização de Goiânia - COMURG, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos.*

Item	Quant.	Unidade	Descrição	Unitário	Total (R\$)	Marca
41.748.138/0001-50 AG CALDAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.						
01	80.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante 20 cm	0,36	28.800,00	JNG
02	7.000	Unid	Abraçadeira em nylon 6.6, autotravante, para amarração de mangueira luminosa 40 cm	0,55	3.850,00	JNG
09	2	Unid	Bengala natalina de 1,00m	480,00	960,00	BUQUÊ ANIMATRON
10	3	Unid	Bengala natalina de 2,00m	900,00	2.700,00	BUQUÊ ANIMATRON
12	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70°, 10,0mm², cor azul claro	4,06	4.060,00	SIL
13	1.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70°, 10,0mm², cor preta	4,06	4.060,00	SIL
14	4.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70°, 4,0mm², cor azul claro	1,68	6.720,00	SIL
15	5.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70°, 4,0mm²	1,68	8.400,00	SIL
16	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70°, 6,0mm²	2,46	14.760,00	SIL
17	6.000	Metro	Cabo de cobre, flexível, anti-chama, dupla isolação, 0,6/1 kV, PVC 70°, 6,0mm², cor preta	2,46	14.760,00	SIL
18	5.500	Unid	Conjunto decorativo natalino (cordão com microlâmpadas), sendo: luz cor branca, transparente	6,10	33.550,00	CHIBRALI
19	6.000	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor amarela	42,00	252.000,00	CHIBRALI
21	500	Unid	Conjunto decorativo natalino LED (cordão com LED's), sendo: luz cor vermelha.	42,00	21.000,00	CHIBRALI
25	1.050	Unid	Conjunto Strobe, lâmpada Xenon, e soquete com rabicho, tensão de funcionamento 220V/60HZ	18,00	18.900,00	G-LIGHT E LORENZI
26	5.000	Metro	Festão fosco, largura 10cm	2,48	12.400,00	NATÁLIA CHRISTMA
27	5.000	Metro	Fio de cobre paralelo, flexível, 2x1,5mm², isolação de 750V	1,05	5.250,00	MUDIAL
30	1	Unid	Mamãe Noel tricotando, em fibra com estrutura de ferro	13.500,00	13.500,00	BUQUÊ ANIMATRON
31	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor azul,	5,70	17.100,00	CHIBRALI
32	20.500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor branca,	5,70	116.850,00	CHIBRALI
33	500	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor verde,	5,70	2.850,00	CHIBRALI
34	3.000	Metro	Mangueira luminosa luz LED, alto brilho uniforme em torno do seu corpo(360°), Cor vermelha,	8,00	24.000,00	G-LIGHT
35	1	Unid	Poltrona Mamãe Noel/Papai Noel, tamanho aproximado: 0,90m de alturax0,90m de comprimento e 0,75cm	2.800,00	2.800,00	BUQUÊ ANIMATRON
37	6	Unid	Rena de pele sintética, confeccionada em fibra com estrutura de ferro e revestimento de pele sintética	7.600,00	45.600,00	BUQUÊ ANIMATRON
				Total da Proposta: 654.870,00		